
PROTOKOLL ÖVER BRANDUNDERSÖKNING

ANLEDNINGEN TILL UNDERSÖKNINGEN

Brand i lägenhet, loftgångshus.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Polisens tekniska rotel samt brandinspektör Kenneth Möller.

UPPLYSNINGAR OM BRANDEN

Telefonlarm inkom till LC kl 16.56 med anledning av kraftig smäll och därefter brand. Brandpersonal sändes till platsen. Vid
brandförsvarets ankomst konstaterades kraftig brand i nedre botten i loftgångshus. Lägenhetsdörr stod öppen med åtföljande rökutveckling.
Bild 1.

Branden var koncentrerad till hallen som hade måtten ca 2 x 1,5 m. Bild 2.

Rummen och köket visade spår av kraftig värmepåverkan samt rökskador.

Branden släcktes snabbt och lägenheten genomsöktes. Vid brandtillfället fanns inte någon person i lägenheten.

UNDERSÖKNINGEN

I dörrens brevinkast konstaterades att ett papper var nedstoppat, rester satt fortfarande kvar efter branden, bild 3. På insidan av dörren
nedanför brevinkastet under mattan fanns kraftig lukt av bensin. Innerdörren, bild 4, var i det närmaste helt uppbrunnen vilket kan ses på
kvarvarande gångjärn.

SLUTSATS

Lägenhetsdörren samt innerdörr var vid brandtillfället stängda. Brännbar vätska har sedan troligen hällts igenom brevinkastet och antänts av
papper som tänts på och stoppats in i brevinkastet.

BRANDFÖRLOPPET

Då bensinen antändes ägde en kraftig antändning rum mellan dörrarna. Innerdörren som ej har något som helst brandmotstånd brinner upp
helt, brännbar vätska har troligen också runnit ut i hallen och antänt övrig inredning som bestod av ett skåp, hatthylla med kläder,
verktygslådor osv.

Under tiden fram tills brandförsvaret anlände utvecklades branden till att omfatta hela hallen, bild 5. Branden släcktes ned men var ytterst
nära att sprida sig till hela lägenheten.

Den låga brandbild samt kraftiga kolningsskador på ytterdörrens insida tyder på att branden startat under brevinkastet. Bild 6.

BYGGNADSTEKNISK BESKRIVNING

Byggnaden är ett loftgångshus i suterräng, 3 våningshus från ena sidan och 5 våningar mot gård. Den är uppförd helt i betong, bjälklag
likväl som innerväggar.

Någon vind finns ej, endast ett kryputrymme. Lägenheterna har loftgång på ena sidan samt balkong på den andra, så kallad
genomgångslägenhet. Tillgång till trapphus endast åt ett håll från loftgång.

Foto

Bilden visar hallen sedd inifrån vardagsrummet mot entrédörr.




